2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.01.2019  № 22
О внесении изменений в регламент

Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»

1. Внести в регламент Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 15.05.2017 № 368 (в редакции постановления от 29.08.2018 № 541), следующее изменение:

Раздел «Общие положения» дополнить пунктом 1.23 следующего содержания:

«1.23. Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: И.М. Костючков

тел. 4-20-49

«___» __________ 2018 г.
	Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, отделам и управлению Администрации,
заместителям

Разработчик:

И.М. Костючков

тел. 4-20-49

«___» __________ 2018 г.

ВИЗЫ:
В.И. Никитина

__________

«___» ______________ 2018 г.
А.Е. Чистенин

__________

«___» ______________ 2018 г.

Т.Н. Крапивина

__________

«___» ______________ 2018 г.

О.Н. Вдовенкова

__________

«___» ______________ 2018 г.